ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

М /1 ш-
ПРИКАЗ

i О создании
Бюджетно-аналитического управления СПбГУ

В целях повышения эффективности при проведении финансовых операций со
средствами субсидий из федерального бюджета и средствами от приносящей доход
деятельности СПбГУ, а также упорядочения аналитического учета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в структуре СПбГУ Бюджетно-аналитическое управление.
2. Первому проректору по экономике Черновой Е.Г. в срок не позднее двух месяцев

со дня издания настоящего Приказа:
2.1. представить ректору предложения по структуре Бюджетно-аналитического

управления;
2.2. обеспечить разработку и утверждение Положения о Бюджетно-аналитическом

управлении;
2.3. внести в штатное расписание СПбГУ изменения в соответствии с пунктами 1,

2.1, 2.2 настоящего Приказа.
3. Начальнику Главного управления по организации работы с персоналом СПбГУ

Еремееву В.В. в соответствии с законодательством Российской Федерации провести
необходимые организационно-штатные мероприятия, направленные на реализацию
пунктов 1, 2 настоящего Приказа.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического
управления СПбГУ.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Организацию контроля за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего Приказа
возложить на начальника Организационного управления Бегеза С.В.

Ректор Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru